
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 267/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 12 października 2020 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 7 w ust. 1: 

 

a) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

 

„8) współdziała z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw 

Wojskowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie informacji 

niejawnych, w szczególności zapewnia ochronę obiektów Urzędu, systemów i sieci 

teleinformatycznych, 

9) współdziała z Inspektorem Ochrony Danych w zakresie przestrzegania przepisów 

o ochronie danych osobowych,”, 

 

b) dotychczasowe pkt 9 – 13 oznacza się jako pkt 10 – 14; 

 

  

2) w § 10 w ust. 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„10) przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych 

oraz ochronę danych osobowych, w szczególności zgłaszanie zbiorów danych 

osobowych przetwarzanych w komórce organizacyjnej do Inspektora Ochrony 

Danych.”; 

 

 

3) w § 12 w ust. 2 w pkt 16 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

 

„17) obsługa systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu w zakresie 

instalacji nowych systemów oraz konserwacji i zleceń naprawy.”; 

 

 

4) w § 13: 

 

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

 



 

2 

 

„13) współdziałanie z Inspektorem Ochrony Danych w zakresie opracowania i aktualizowania 

dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych,”, 

 

b)  w pkt 16 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 17 – 20 w brzmieniu: 

 

„17) obsługa systemów alarmowych zainstalowanych w budynkach Urzędu w zakresie 

prowadzenia ewidencji użytkowników systemów, w tym dodawanie i usuwanie 

użytkowników, 

18) bieżąca obsługa wewnętrznego systemu monitoringu Urzędu, zgodnie z odrębnym 

zarządzeniem Prezydenta, 

19) realizacja zadań związanych z rejestracją i utrzymaniem nazw domen internetowych 

w domenie drugiego stopnia „inowroclaw.pl”, zgodnie z odrębnym zarządzeniem 

Prezydenta, 

20) realizacja obowiązków wynikających z ustawy o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa, w szczególności: 

 a) w zakresie obsługi incydentu - zgłaszanie incydentów poważnych do właściwych    

 instytucji, we współpracy z Inspektorem Ochrony Danych,  

 b) w zakresie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 

 z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.”;  

 

 

5) w § 28: 

 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) realizowanie zadań wynikających z ustawy o ochronie informacji niejawnych, 

w szczególności zapewnienie ochrony systemów i sieci teleinformatycznych 

we współpracy z Wydziałem Informatyki,”, 

 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) realizowanie zadań wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych, 

w szczególności wydawanie upoważnień do przetwarzania danych osobowych,”; 

 

 

6) w § 34: 

 

a) w pkt 1 lit. j otrzymuje brzmienie: 

 

„j) opracowywanie i aktualizowanie, we współpracy z Wydziałem Informatyki, dokumentacji 

dotyczącej ochrony danych osobowych,”, 

 

b) w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

 

„4) realizacja obowiązku wynikającego z ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 

w zakresie obsługi incydentu, we współpracy z Wydziałem Informatyki.”;  

 

 

7) w § 45 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 



 

3 

 

 

„5) po ostatecznym załatwieniu wniosku przekazują do Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego oryginały dokumentów, w tym zawiadomienie o sposobie 

załatwienia wniosku.”. 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.   

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


